



## ZMĚNOVÝ LIST 01

Kód: 01  
Stavba: Stavební úpravy - Zateplení budovy Mosty u Jablunkova 500

KSO:  
Místo: Mosty u Jablunkova 500, 73998

CC-CZ:  
Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Obec Mosty u Jablunkova, Mosty u Jablunkova 800, 73998

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: WEISSTAW s.r.o., Horní 259/100, Štěpánov 783 13, IČO: 05532914, DIČ: CZ05532914

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 496 248,83**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	496 248,83	59 549,86

**Cena s DPH v CZK 555 798,69**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01  
Stavba: Stavební úpravy - Zateplení budovy Mosty u Jablunkova 500

Místo: Mosty u Jablunkova 500, 73998

Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Obec Mosty u Jablunkova, Mosty u Jablunkova 800, 73998

Projektant:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>496 248,83</b>	<b>555 798,69</b>
01	MNP-střecha,bleskosvod	-83 272,93	-93 265,68
02	VCP-střecha,bleskosvod	513 521,76	575 144,37
03	VCP-okna	66 000,00	73 920,00

**01 - MNP - střecha,bleskosvod**

Stavba:

Stavební úpravy - Zateplení budovy Mosty u Jablunkova 500

Objekt:

**01 - MNP-střecha,bleskosvod**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.10.2024

Zadavatel:

Obec Mosty u Jablunkova, Mosty u Jablunkova 800, 73998

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WEISSTAW s.r.o., Horní 259/100, Štěpánov 783 13, IČO: 05532914, DIČ: CZ05532914

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****-83 272,93**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-83 272,93	12,00%	-9 992,75

**Cena s DPH****v CZK****-93 265,68****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Zateplení budovy Mosty u Jablunkova 500

Objekt:

**01 - MNP-střecha,bleskosvod**

Místo:

Datum: 22.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **-83 272,93**

**D M21 Elektromontáže -23 443,90**

187	K	210200020RX1	Hromosvod - demontáž stávajícího + zpětná montáž	kompl	-1,000	23 443,90	-23 443,90
-----	---	--------------	--	-------	--------	-----------	------------

**D 764 Konstrukce klempířské -59 829,03**

145	K	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	-49,200	570,47	-28 067,12
144	K	764551603RT1	Svod z Ti Zn 0,6 mm, kruhový, D 100 mm	m	-58,650	541,55	-31 761,91

**02 - VCP - střecha, bleskosvod**

Stavba:

Stavební úpravy - Zateplení budovy Mosty u Jablunkova 500

Objekt:

**02 - VCP-střecha,bleskosvod**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.10.2024

Zadavatel:

Obec Mosty u Jablunkova, Mosty u Jablunkova 800, 73998

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WEISSTAW s.r.o., Horní 259/100, Štěpánov 783 13, IČO: 05532914, DIČ: CZ05532914

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****513 521,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	513 521,76	12,00%	61 622,61

**Cena s DPH****v CZK****575 144,37****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Zateplení budovy Mosty u Jablunkova 500

Objekt:

02 - VCP-střecha,bleskosvod

Místo:

Datum: 22.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

513 521,76

### D M21 Elektromontáže

113 443,90

190	K	210200020RX2	Hromosvod - Dodávka a montáž nového hromosvodu včetně revize	kompl	1,000	113 443,90	113 443,90
-----	---	--------------	--	-------	-------	------------	------------

### D 762 Konstrukce tesařské

24 273,81

127	K	60511080	Řezivo středové SM/BO jakost I tl. 18 - 40 mm, š. nad 80 mm, 3 - 6 m	m3	1,232	8 049,07	9 916,45
122	K	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	27,614	21,10	582,66
123	K	762342814R00	Demontáž dřevěných kontralatí	m2	51,333	17,19	882,41
121	K	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	23,717	31,26	741,39
128	K	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová -prkna + latě	m3	1,232	1 482,44	1 826,37
125	K	765799242R00	Montáž bednění z prken nad 10 m2	m2	51,333	173,48	8 905,25
126	K	765799245R00	Příplatek za sklon od 30° do 45°,bednění z prken	m2	27,614	23,44	647,27
133	K	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	0,988	781,46	772,01

### D 764 Konstrukce klempířské

371 632,22

149	K	764897001R00	Krytina z taškových tabulí,na dřevo do 30°, tl. plechu 0,5 mm	m2	23,717	627,52	14 882,89
148	K	764897002R00	Krytina z taškových tabulí,na dřevo 30-45°, tl. plechu 0,5 mm	m2	27,614	604,07	16 680,79
191	K	553 523104.R	Roura svodová kruhová d 100 mm pozink-lak, l = 3 m	m	58,650	538,50	31 583,03
192	K	764 35-2203.R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	49,200	599,00	29 470,80
193	K	764897116R00	zábrana sněhová,vč.příslušenství d =2,0m	sada	15,000	1 219,08	18 286,20
194			Příplatek - krytiny z šablon z lisované oceli hliníku a zinku, s pláštěm s kamených šupin	m2	389,569	669,27	260 728,51

### D PSV Práce a dodávky PSV

4 171,83

### D 762 Konstrukce tesařské

4 171,83

195	K	765901131R00	Fólie podstřešní paropropustná	m2	51,333	81,27	4 171,83
-----	---	--------------	--------------------------------	----	--------	-------	----------



03 - VCP - okna

Stavba:  
Stavební úpravy - Zateplení budovy Mosty u Jablunkova 500  
Objekt:  
03 - VCP - okna

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	22.10.2024
Zadavatel:	Obec Mosty u Jablunkova, Mosty u Jablunkova 800, 73998	IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	WEISSTAW s.r.o., Horní 259/100, Štěpánov 783 13, IČO: 05532914, DIČ: CZ05532914	IČ:	0
		DIČ:	0
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	66 000,00
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	66 000,00	12,00%	7 920,00

Cena s DPH	v CZK	73 920,00
------------	-------	-----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Zateplení budovy Mosty u Jablunkova 500  
Objekt: 03 - VCP - okna

Místo: Datum: 22.10.2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 66 000,00

766		Konstrukce truhlářské				66 000,00	
197			Příplatek za parotěsnou folii k oknům	kompl	1,000	66 000,00	66 000,00

VV  
VV  
VV


--	--	--	--	--	--	--	--
